АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 года  № 161
с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
от 25 июня 2019 года № 285

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО "Красноборский муниципальный район" от 25.06.2019 года № 285 "Об утверждении Положения о порядке подготовки программ профилактики нарушений обязательных требований на территории МО "Красноборский муниципальный район" (далее - постановление) следующие изменения:
         1.1 Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Рекомендовать главам муниципальных образований (поселений) при утверждении программ профилактики нарушений обязательных требований руководствоваться настоящим Положением».
         1.2 Пункты 2,3 постановления считать соответственно пунктами 3,4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

Глава муниципального образования                                         В.С. Рудаков